
UCHWAŁA NR 410/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia wniosków po przeprowadzonej kontroli problemowej przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miejskiej w Świeciu w dniach 3 -4  października 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w zw. z  § 72 ust. 2 uchwały nr 376/18 

Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Świecie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego  z 2020 r. poz. 5334),  uchwala się, co 

następuje:                             

 

§ 1. Przyjąć poniższe wnioski Komisji Rewizyjnej po przeprowadzonej kontroli 

problemowej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Świeciu wobec Burmistrza Świecia 

w dniach 3 - 4 października 2022 roku. Tematem kontroli było „Odzyskiwanie przez Gminę 

Świecie w 2021 roku zaległości z tytułu podatku od nieruchomości oraz za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

 

§ 2. Wnioski po przeprowadzonej kontroli problemowej: 

1) Przyspieszyć działania związane ze zwiększeniem zatrudnienia w Referacie Podatków  

i Opłat Urzędu Miejskiego w Świeciu; 

2) Na bieżąco dokonywać wpisów do hipoteki.  

 

§ 3. Protokół pokontrolny stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 



Uzasadnienie  

 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 11 października 2022 r. przyjęła protokół 

pokontrolny z przeprowadzonej wobec Burmistrza Świecia w dniach 3 - 4  października 2022 

roku kontroli problemowej  o treści jak w załączniku do uchwały.  

 

Tematem kontroli było: „Odzyskiwanie przez Gminę Świecie w 2021 roku zaległości  

z tytułu podatku od nieruchomości oraz za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

 

Komisja Rewizyjna na podstawie  § 72 ust.2 Statutu Gminy Świecie przygotowała                     

w formie uchwały projekt wniosków po przeprowadzonej  kontroli celem przyjęcia przez Radę 

Miejską.  

 

 

 

 


